
 

 
Gmina Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia 

Strona 1 z 1 
 

 
 

DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO W SEZONIE GRZEWCZYM 2024/2025.  

nr referencyjny: ORG.271.5.2024 

 

Dąbrowa Biskupia, 21 października 2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Dąbrowa Biskupia 

ul. Topolowa 2 

88-133 Dąbrowa Biskupia 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.5.2024 

 
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  
Termin dostawy 

1. 
TRANS-KOL PALIWA SP. Z O.O. 
ul. Toruńska 186, 62 - 600 Koło 

NIP 666 19 75 486 

5 990,00 za 1000 l 

(7 130,95 zł za 1 tonę*) 2 dni 

2. 

Zakład Usługowo Handlowy 
NAFTOHURT Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialności 
Warszawska 58, Sompolno 62 -610 

NIP 6652993705 

7 114,32 zł 2 dni 

3. 

Olkop Bis sp. z o.o. 
Szosa Rypińska 26 

87 - 400 Golub Dobrzyń 
NIP 5030078156 

4 990,00 zł za 1000 l 

(5 940,48 zł za 1 tonę**) 2 dni 

4. 
PHU PETROMOT 

ul. Konińska 45, 62 - 560 Skulsk 
NIP 6650013855 

4 997,99 zł za 1000 l 

(5 949,99 zł za 1 tonę**) 2 dni 

5. 

OLKOP Hurtownia Olejów i Paliw 
Gabriel Kropkowski 

Frydrychowo 54, 87 - 410 
Kowalewo Pomorskie 

NIP 8780002733 

4 600,00 zł za 1000 l 

(5 476,19 zł za 1 tonę**) 1 dzień 

 

* W związku z tym, że Wykonawca podał cenę za 1000 l, a w Formularzu ofertowym Zamawiający 

oczekiwał podania ceny za 1 tonę, przeliczono podaną cenę wg proporcji 1 l oleju opałowego – 

0,84 kg. 

** Po otwarciu ofert Zamawiający zwrócił się o wyjaśnienie do wymienionych Wykonawców czy 

oferowana przez nich cena odnosi się do 1 tony, czy do 1000 litrów oleju i uzyskał wyjaśnienie, że 

we wszystkich przypadkach cena odnosi się do 1000 litrów oleju. W związku z tym przeliczono 

podaną cenę wg proporcji 1 l oleju opałowego – 0,84 kg. 


